
 

 

 
 
Vuodelle 2026 jatkettava kumppanuusavustus, Kuopion Setlementti Puijola ry, kohti 
turvallisempaa arkea -toiminta 
 
Asiakaja 13.05.2026 § 124   
5667/02.05.01/2024   
 
 
Valmistelija(t) Hyvinvointikoordinaattori, Sirpa Kononen 

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, p. 044 717 6665, HYTE- ja 
osallisuuspäällikkö Säde Rytkönen, 
sade.rytkonen(at)pshyvinvointialue.fi, p. 044 7176370. 

 
Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin. 
Merkitään pöytäkirjaan, että Sirpa Kononen poistui asian käsittelyn 
ja päätöksenteon jälkeen klo 9.43 

 
Esittelijä palvelualuepäällikkö, asiakkuudet ja laatu 
 
Päätösehdotus  

Asiakaskokemusjaosto päättää, että Kuopion Setlementti Puijola 
ry:lle myönnetään vuodelle 2026 jatkettava kumppanuusavustus 35 
000 euroa. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi  
 Päätös toteuttaa hyvinvointialueen strategian mukaista toimintaa 

edistäen yleishyödyllisten yhteisöjen toimintaedellytyksiä ja 
yhteistyötä hyvinvointialueen palvelutuotannon kanssa. 

 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 39 § 14 
 
Liitteet ja oheisaineisto 
 
 Esityslistan oheisaineistona: 

- Raportti kumppanuusavustustoiminnasta, Kuopion Setlementti 
Puijola ry  

- Liite 1, Yhteenvetosyksy 2025, Kuopin Setlementti Puijola ry  
- Liite 2, Kohti turvallisempaa arkea väliraportin tuloslaskelma, 

Kuopion Setlementti Puijola ry 
 
 
Valmistelu  

Pohjois-Savon hyvinvointialueen periaatteet avustusperusteisesta ja 
toiminnallisesta yhteistyöstä yleishyödyllisten yhteisöjen kanssa 
(HYV. asiakaskokemusjaosto 13.12.2023) mukaisesti 
kumppanuusavustus solmitaan pidempikestoiseksi jaksoksi, 2–3 
vuodeksi. Myönnetystä avustuksesta tehdään 
kumppanuusavustussopimus, joka tarkistetaan vuosittain 
talousarvion määrärahan puitteissa.   
 



 

 

Sopimuksen mukaisesti avustuksen saaja raportoi 
hyvinvointialueelle toteutetusta toiminnasta vuosittain ennen uuden 
maksatuskauden alkua. Saaja toimittaa väliraportin 
hyvinvointialueen ohjeistuksen ja aikataulun mukaisesti Pohjois-
Savon hyvinvointialueen sähköiseen asiointipalveluun.   
 
Hyvinvointialueelle on saapunut 27.1.2026 Kuopion Setlementti 
Puijola ry:ltä väliraportti koskien Kohti turvallisempaa arkea -hanke, 
seksuaalikasvatushetket 5.–6. -luokkalaisille Pohjois-Savon 
alakouluilla. Kumppanuusavustussopimus on tehty kolmeksi 
vuodeksi vuosille 2025–2027. Raportti on annettu 1.9. – 31.12.2025 
toiminta-ajalta. Vuodelle myönnetty avustussumma oli 35 000 euroa. 
Aloituksen viivästyksen vuoksi vuoden 2025 avustusrahaa on 
siirretty kevään 2026 toteutukseen.  
 
Raportin mukaan toiminta-ajalla on tavoitettu kuusi Pohjois-
Savolaista koulua Kuopiossa, Varkaudessa, Joroisissa, Kaavilla ja 
Rautavaaralla. Kasvatushetkissä on kohdattu noin 160 
viidesluokkalaista ja 197 kuudesluokkalaista. Ammatillista koulutusta 
on annettu 36 terveydenhoitajalle ja tunne- ja turvataito -materiaaleja 
jaettu kouluille. Oppilaiden palautteissa tunne- ja turvataidot osio on 
ollut mieluisin. Avustus on mahdollistanut kouluvierailut. Yhteistyön 
toivotaan olevan avointa, joka mahdollistaa tiedon ja 
asiantuntijuuden jakamisen sekä kohdentamisen alueiden tarpeisiin. 
 
Väliraportti on välitetty hyvinvointialueen osapuolille – perhepalvelut 
ja HYTE- ja osallisuuspalveluyksikkö. HYTE- työn osalta yhteistyö 
on ollut selkeää ja suunnitelman mukaista. Yhteistyötä on tehty 
alkuvaiheen suunnittelussa ja tilannekuvan työstämisen vaiheissa. 
Tiedotus on ollut toivottua ja tarpeellisista aiheista ja hankkeesta on 
osallistuttu seksuaaliterveyden ja -kasvatuksen työryhmään 
aktiivisesti.  
 
Ehdotuksena on, että Kuopion Setlementti Puijola ry:lle myönnetään 
vuodelle 2026 jatkettava kumppanuusavustus 35 000 euroa. 
 

 
 

 
  
 
  


